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Ficha técnica

 

PRENSA HIDRÁULICA ELÉCTRICA HIDRÁULICA.
Fabricada íntegramente en acero.
Equipado con cuadro eléctrico con manómetro de micro-
contacto, regulable de 0-350 atmósferas para exprimido 
automático.
Cubeta y placa de presión en acero inoxidable.
Facilitar la carga y descarga mediante uno o más carros 
desmontables completos de jaulas.
Pistón: rectificado, cromado, autolubricante.
Motor eléctrico trifásico.

Características

Pistón
kg
70
90
110
130

Peso

290
410
530
900

Tamaño de
la jaula

Diámetro mm
50 x 65
60 x 75
70 x  85
80 x 95


