

Ficha técnica

PRENSA HIDRÁULICA A MOTOR REFORZADA

PRENSA HIDRÁULICA ELÉCTRICA HIDRÁULICA.

Fabricada íntegramente en acero.

Equipado con cuadro eléctrico con manómetro de micro-contacto, regulable de 0-350 atmósferas para exprimido automático.

Cubeta y placa de presión en acero inoxidable.

Facilitar la carga y descarga mediante uno o más carros desmontables completos de jaulas.

Pistón: rectificado, cromado, autolubricante.

Motor eléctrico trifásico.



Características

Tamaño de la jaula	Pistón	Peso
Diámetro mm	kg	
50 x 65	70	290
60 x 75	90	410
70 x 85	110	530
80 x 95	130	900

